СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

29.08.2025                                                                            № 178

Об отсутствии Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2025 год

    В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества ", в соответствии с Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет,  Совет депутатов решил:

1. В связи с отсутствием на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области муниципального имущества, подлежащего приватизации, прогнозный план приватизации на 2025 год не утверждать.
2. Опубликовать (Обнародовать) настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Дмитриевский сельсовет в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.
4. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования                                      Ю.Н.Свиридов
Дмитриевский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                              А.Ф.Иванов
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
[bookmark: _GoBack]